

# Massagekompagniet IVS

Østerbrogade 62, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 41 89 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

---

Abdul Jaleel Hamid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Massagekompagniet IVS  
Østerbrogade 62  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 41 89 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Abdul Jaleel Hamid

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed med sundhed og velvære

### Rettelse af væsentlige fejl

I forlængelse af skift af rådgiver er det konstateret, at der i tidligere år har været fejl i ekstern bogholders håndtering af moms og lønsumsafgift. Ledelsen har vurderet de samlede fejl for væsentlige og har derfor valgt at rette dette i årsregnskabet for 2019 ved at tilpasse sammenligningstallene.

Ovenstående betyder at sammenligningstallene er tilpasset således at årets resultat og egenkapitalen i 2018 er påvirket negativt med t.kr. 76.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.080 t.kr. mod 1.427 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -114 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af større engangsudgifter. Herunder ekstraudgifter til omorganisering og oplæring af nyt personale samt omstrukturering af forretningsområde inden for wellness.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og har således en negativ egenkapital som udgør - t.kr. 766 pr. 31. december 2019. Ledelsen vurderer at kapitalen kan reableres over en årrække gennem egen positiv indtjening. Ligeledes er selskabet understøttet af kapitalejeren, således at selskabets likviditet kan opretholdes.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen vurderer, at udbruddet af Covid-19 har en negativ effekt på selskabets resultater i det kommende år. Ledelsen er på nuværende tidspunkt ikke i stand til at vurdere, hvor stor effekten vil være på længere sigt, dog forventes effekten at være kortvarig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.079.993</b>	<b>1.427.042</b>
2 Personaleomkostninger	-1.195.314	-1.097.626
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.321</b>	<b>329.416</b>
Andre finansielle indtægter	1.775	0
Øvrige finansielle omkostninger	-396	-433
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.942</b>	<b>328.983</b>
Skat af årets resultat	0	169.429
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.942</b>	<b>498.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	498.412
Disponeret fra overført resultat	-113.942	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.942</b>	<b>498.412</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	84.853	84.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.853</u>	<u>84.853</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.853</u></b>	<b><u>84.853</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.912	4.046
Andre tilgodehavender	4.458	29.721
Periodeafgrænsningsposter	1.088	1.798
Tilgodehavender i alt	<u>80.458</u>	<u>35.565</u>
Likvide beholdninger	<u>173.445</u>	<u>126.492</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>253.903</u></b>	<b><u>162.057</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>338.756</u></b>	<b><u>246.910</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	2.000	2.000
3 Overført resultat	-767.822	-653.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-765.822</b>	<b>-651.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.468	11.556
Anden gæld	1.049.110	887.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.578	898.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.104.578</b>	<b>898.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>338.756</b>	<b>246.910</b>
<b>1 Selskabets fremtidige drift</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Selskabets fremtidige drift</b>			
Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og har således en negativ egenkapital som udgør - t.kr. 766 pr. 31. december 2019. Ledelsen vurderer at kapitalen kan reetableres over en årrække gennem egen positiv indtjening. Ligeledes er selskabet understøttet af kapitalejeren, således at selskabets likviditet kan opretholdes.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.126.548	994.874	
Andre omkostninger til social sikring	22.367	19.280	
Personaleomkostninger i øvrigt	46.399	83.472	
	<b>1.195.314</b>	<b>1.097.626</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	2.000	-577.405	-575.405
Korrektion til primo som følge af væsentlige fejl	0	-76.475	-76.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.942	-113.942
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>2.000</b>	<b>-767.822</b>	<b>-765.822</b>
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E-Flow IVS, CVR-nr. 38787640 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
